
POSUDEK BAKALÁŘSKÉ PRÁCE*

3. Lékařská fakulta - Univerzita Karlova v Praze

Autor práce: Veronika Štroblová

Vedoucí práce: Mgr. Petra Bastlová

Název práce: Psychomotorický vývoj tříměsíčních kojenců v běžné populaci

Autor posudku: Doc.MUDr. Dobroslava Jandová
Oponent

Body

0-4

1
Aktuálnost problematiky narůstá díky systémovým chybám ve zdravotnictví. Originalita práce
spočívá   v aktivním  řešení  problematiky  autorkou  vytvořením  stručné  přehledné  pomůcky/
tabulky  pro pediatry  a další zdravotníky ošetřující kojence

4

2 Autorka  zpracovala  téma  podrobně  se  zaujetím,  prokázala   hluboké  znalosti   při  rozlišení
jednotlivých  kapitol,  originálně  pro  lepší  přehled  vývojové  kineziologie  spojila   hodnocení
kojenců nejen v 3.měsíci, ale i ve 4 měsíci a konstruktivně data zpracovala, Použila dostatečně
domácí i zahraniční literaturu, 

4

3 Formulace záměru práce je  jednoznačná, záměr práce  byl splněn. Zvládla odborný problém,  a
ze získaných údajů velmi pěkně utvořila závěry.  Autorka do práce integrálně zakomponovala
anamnézu dětí,  kineziologické šetření, fotodokumentaci, vlastní  přehledné tabulky.  Praktický
přínos práce pokládám za  značný.

4

4 Formální zpracování práce, jazyková a stylistická úroveň, rozsah práce, grafická úprava práce,
a dodržení publikační normy zcela splňuje kritéria bakalářské práce.

4

 B
o

d
y

ce
lk

em
  

16



Poznámky,
doplňky
posuzovatele:  Nemám poznámky

Otázky k 
obhajobě: Nemám otázky

 

 

 

Hodnocení celkem: Doporučuji - nedoporučuji práci k obhajobě:

Doporučuji práci k obhajobě

Návrh klasifikace práce: výborně - velmi dobře – dobře - nedostatečně

Výborně

Datum: 14.8.2017 

Podpis: Doc. MUDr. Jandová D.

* nehodící se vymažte nebo škrtněte

Doporučená klasifikace celkového hodnocení Poznámka

BODY KLASIFIKACE

13 a více Výborně Minimálně dva body v každé položce

9 až 12 Velmi dobře Minimálně jeden bod v každé položce

6 až 8 Dobře Maximálně možná  jedna "nulová" položka

5 a méně Nevyhověl Více jak jedna "nulová" položka


